



--

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem bez DPH
1	Dopadová plocha	HSV			719 657,00
2	Lezecká stěna	HSV			4 067 450,00
Cena celkem bez DPH					4 787 107,00

## Výkaz výměr - dopadová plocha

S:	
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				35 163,00
1		perforace asfaltobetonového podkladu (cca 200 mm x 20 mm)	ks	200,00000	35,00	7 000,00
2	113108318R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 18 cm	m2	35,00000	98,00	3 430,00
3	113152112R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného	m3	28,00000	264,00	7 392,00
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	35,00000	21,00	735,00
5	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	t	68,00000	202,00	13 736,00
6	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky	m2	35,00000	82,00	2 870,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				665 362,00
7		Pryžová deska pro dětská hřiště tl. 55 mm (červená) + (včetně prořezu (cca 7,5 %) 198 x 1,075 = 213 m2	m2	213,00000	1 830,00	389 790,00
8		Pryžová deska se sníženou hranou tl. 55 - 25 mm (červená)	bm	61,00000	786,00	47 946,00
9		Montáž pryžové dlažby + spojovací kolíky	m2	228,00000	690,00	157 320,00
10		Ocelový L profil (ZN) + montáž do připraveného asfaltu (slouží jako ohraničení pryžové dlažby po obvodu)	m	61,00000	526,00	32 086,00
11		Doprava pryžových desek + složení	t	9,10000	4 200,00	38 220,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				0,00
12						
Díl:	97	Prorážení otvorů				19 132,00
13	979091211R00	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	68,00000	220,00	14 960,00
14	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	68,00000	19,00	1 292,00
15	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	18,00000	160,00	2 880,00

<b>Celkem bez DPH:</b>	<b>719 657,00</b>
------------------------	-------------------

## Výkaz výměr - lezecká stěna

číslo	Název	Popis	m.j.	množství	cena/m.j.	celkem
1	Základy - založení lezecké stěny	Dle statického posouzení konkrétního návrhu	1	kpl	655 000,00	655 000,00
2	Konstrukce vlastní lezecké stěny	Konstrukce venkovní lezecké stěny z ocelové konstrukce vhodného do venkovního prostředí. Návrh konstrukce dle statického posouzení konkrétního návrhu. Předpokládaná požadovaná výška stěny cca 9,0m (40% celkové plochy) - 14,0m (60% celkové plochy). Rozměry uvažované plochy pro umístění stěny včetně potřebných dopadových ploch 23,0m x 21,5m	1	kpl	980 000,00	980 000,00
3	Povrch lezecké stěny 1	Překližkové desky s vhodnou povrchovou úpravou do venkovního prostředí. Cca 70% celkové plochy stěny	258	m2	2 100,00	541 800,00
4	Povrch lezecké stěny 2	Desky z laminátu v imitaci skály. Cca 30% celkové plochy stěny	140	m2	3 700,00	518 000,00
5	Postupové fixní jištění (nýty včetně expressek)	Počet lezeckých linií cca 25 (cca 350 - 400 m2 plochy lezecké stěny). Počet postupových fixních jištění na 1 linii cca 6 - 10 ks	175	ks	280,00	49 000,00
6	Nerezový řetěz se dvěma karabinami sloužící jako koncový bod jištění	Slaňovací bod	25	ks	750,00	18 750,00
7	Automatické jistící zařízení včetně ocelové karabiny	např. TRUBLUE XL	5	ks	79 000,00	395 000,00
8	Lezecké chyty a stupy	Různých velikostí, barev, provedení a obtížností	2800	ks	240,00	672 000,00
9	Struktury	Velikosti, provedení a materiály dle návrhu dodavatele	50	ks	2 700,00	135 000,00
10	Zastřešení překližkové čisti lezecké stěny	Velikosti, provedení a materiály dle návrhu dodavatele plochá střecha se sklonem 2 stupně - krokve 160 x 60 mm umístěné v osové vzdálenosti 600 mm - záklop z OSB 18 mm 4PD - asfaltová penetrace Penetral Alp - okapnice po obvodu - přesah střechy cca 25 cm - asfaltový pás podkladní - asfaltový pás se vsypem - plocha střechy cca 35 m2 - mezi krokve umístit zábrany proti přístupu ptactva, které budou současně sloužit k odvětrání vnitřního prostoru stěny (lakovaný tahokov)	35	m2	2 940,00	102 900,00

**Celkem bez DPH:**

**4 067 450,00**